в Приволжском федеральном округе (г. Нижний Новгород)

«28» марта 2017 г. г. Нижний Новгород

Давыденко Владимир Алексеевич

Бафанов Артем Павлович

Присутствовали:

Члены комиссии:

И.о. председателя экзаменационной комиссии  в Приволжском

федеральном округе (г. Нижний Новгород)

УТВЕРЖДЕНО

  В.А. Давыденко

ПРОТОКОЛ № 12-К

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов

- и.о. председателя экзаменационной комиссии в ПФО(директор филиала ФБУ «Агентство

автомобильного транспорта» в Приволжском федеральном округе).

- секретарь экзаменационной комиссии в ПФО (заместитель директора филиала ФБУ

«Агентство автомобильного транспорта» в Приволжском федеральном округе).

- начальник отдела автотранспортного надзора Приволжского управления государственного

автодорожного надзора.

Осипов Вадим Валентинович

№

п/п
ФИО (полностью)

Экзаменационный

билет

(сдал / не сдал)

Практическое

задание

(сдал / не сдал)

1 2 3 4

ЧОУ ДПО «ЦПК-Татнефть»

(г.Альметьевск). Срок обучения

группы: 17.01.2017 г. – 07.03.2017 г.

(Переподготовка)

Аминов Рафик Анверович Не сдал -

2 Бадретдинов Ильшат Котдусович Сдал Сдал

3 Бикчантаев Руслан Ринатович Сдал Сдал

4 Вакилов Рустам Нависович Сдал Сдал

5 Жилин Александр Николаевич Сдал Сдал

6 Ласкин Владимир Анатольевич Сдал Сдал

7 Маннанов Адель Фаридович Сдал Сдал

8 Миникеев Ленар Равгатович Сдал Сдал

9 Смирнов Роман Александрович Сдал Сдал

10 Фадеев Алексей Григорьевич Сдал Сдал

АНО ДПО «ОНМЦ»

(г.Люберцы). Срок обучения группы:

31.01.2017 г. – 09.03.2017 г.

(Переподготовка)

11 Белкин Виктор Михайлович Сдал Сдал

12 Рогачев Роман Вячеславович Сдал Сдал

13 Галимов Радик Рамильевич Сдал Сдал

5

-

-

-

-

-

-

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№ свидетельства о

профессиональной подготовке

консультанта по вопросам

безопасности перевозок

опасных грузов (при наличии)

-

-

-

-

-

-

-

АНО ДПО «Академия» (г.Самара).

Срок обучения группы: 09.02.2017 г. –

27.03.2017 г. (Переподготовка)

14 Вологдин Александр Геннадьевич Сдал Не сдал

15 Гневышева Татьяна Геннадьевна Сдал Сдал

16 Мартынов Юрий Николаевич Сдал Не сдал

17 Муллов Никита Валерьевич Не сдал -

18 Павлова Екатерина Сергеевна Сдал Сдал

19 Пудовкин Сергей Владимирович Сдал Сдал
ЧОУ ДПО «Саратовнедра»

(г.Саратов). Срок обучения группы:

19.01.2017 г. – 10.03.2017 г.

(Переподготовка)

20 Аникин Алексей Александрович Сдал Не сдал

21 Беспалов Герман Николаевич Сдал Не сдал

22 Карпова Надежда Борисовна Сдал Сдал

23 Погорелов Игорь Викторович Сдал Не сдал

ЧУО ДПО «Авто-Класс»

(г.Ульяновск). Срок обучения группы:

09.02.2017 г. – 25.03.2017г.

(Переподготовка)

24 Азбуханов Фарук Фаилович Не сдал -

25 Бубнов Сергей Анатольевич Сдал Сдал

26 Горбунова Любовь Аркадьевна Сдал Сдал

27 Данилов Григорий Станиславович Сдал Не сдал

28 Мамонов Владимир Анатольевич Сдал Сдал

29 Маркелов Владимир Анатольевич Сдал Не сдал

30 Низамутдинов Раис Абдулович Сдал Сдал
ЧОУ ДПО «Башкирский

межотраслевой институт» (г.Уфа).

Срок обучения группы: 02.02.2017 г. –

24.03.2017г. (Переподготовка)

31 Вагапов Ильнур Мазитович Сдал Не сдал

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

32 Валиахметов Радмир Ильфатович Сдал Сдал

33 Костенко Леонид Николаевич Сдал Сдал

34 Счислёнок Алексей Евгеньевич Сдал Сдал

35 Хабибрахманов Айдар Хадиевич Сдал Сдал

36 Шарафутдинов Ильдус Хатифович Сдал Сдал

37 Шафиков Мансур Рифович Сдал Сдал

38 Ялалов Рузал Мазхарович Сдал Сдал

АУ ЧР ДПО «УЦ «Нива»

(г.Чебоксары). Срок обучения группы:

06.02.2017 г. – 23.03.2017г.

(Переподготовка)

39 Арланова Светлана Валерьевна Не сдал -

40 Гасенков Николай Иванович Сдал Сдал

41 Кузьминов Алексей Николаевич Сдал Сдал

42 Лаврентьев Владимир Иванович Не сдал -

43 Моисеев Алексей Михеевич Сдал Сдал

44 Мурашкин Владимир Иванович Сдал Сдал

45 Павлов Андрей Владимирович Сдал Сдал

46 Сухих Константин Александрович Сдал Сдал

ЧОУ ДПО «ЦПК-Татнефть»

(г.Альметьевск). Срок обучения

группы: 20.02.2017г. – 07.03.2017г.

(Повышение квалификации)

47 Зотова Ольга Николаевна Сдал Сдал

48 Намаев Румиль Рафаэлевич Сдал Сдал

49 Сагдудинов Ильдар Ильясович Сдал Сдал

50 Таланов Иван Николаевич Не сдал -

51 Тимофеев Николай Николаевич Сдал Сдал

52 Федоров Антон Юрьевич Сдал Сдал

АНО ДПО «Академия» (г.Самара).

Срок обучения группы: 09.03.2017 г. –

27.03.2017 г. (Повышение

квалификации)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

53 Потапов Иван Павлович Сдал Сдал

54 Чеканова Ольга Сергеевна Сдал Не сдал

ЧОУ ДПО «Саратовнедра»

(г.Саратов). Срок обучения группы:

27.02.2017 г. – 10.03.2017 г. (Повышение

квалификации)

55 Варзин Владимир Сергеевич Сдал Не сдал

56 Игнатов Антон Валерьевич Сдал Не сдал

57 Ланин Сергей Иванович Сдал Сдал

АНО ДПО «Академия» (г.Самара).

Срок обучения группы: 09.01.2017 г. –

27.02.2017 г. (Переподготовка)

58 Грачев Вадим Геннадьевич Сдал Не сдал

59 Кондратенко Константин Анатольевич Сдал Не сдал

ОАО «НИИАТ» (г.Москва). Срок

обучения группы: 13.02.2017г. –

20.02.2017г. (Повышение

квалификации)

60 Алушкин Михаил Иванович Сдал Сдал

61 Мещеряков Дмитрий Николаевич Не сдал -

62 Мударисов Самат Салихович Сдал Сдал

63 Яппаров Ринат Рифгатович Сдал Сдал

АНО ЦДПО «Академия» (г.Самара).

Срок обучения группы: 09.02.2017 г. –

27.02.2017 г. (Повышение

квалификации)

64 Яппаров Айрат Гафиурович Сдал Сдал

ЧОУ ДПО «Башкирский

межотраслевой институт» (г.Уфа).

Срок обучения группы: 06.02.2017 г. –

17.02.2017г. (Повышение

квалификации)

65 Рощупкин Евгений Николаевич Сдал Сдал

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

АНО ДПО «УЦ Регионавто»

(г.Н.Новгород). Срок обучения

группы: 02.02.2017 г. – 24.03.2017 г.

(Переподготовка)

66 Камалиев Рафиль Рафисович Сдал Сдал

67 Петрова Наталья Геннадьевна Сдал Сдал

Секретарь комиссии

Член комиссии

Бафанов Артем Павлович

8(8313)36-71-19

Выслушали:

В.В. Осипов

Члены экзаменационной комиссии:

И.о. председателя экзаменационной комиссии В.А. Давыденко.

А.П. Бафанов

Очередное заседание экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний кандидатов в консультанты по

вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Приволжском федеральном округе провести в

соответствии с графиком 25 апреля 2017 года.

Решили:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок и дозаявок на проведение экзамена в секретариат

экзаменационной комиссии в ПФО не было.

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Секретаря экзаменационной комиссии А.П. Бафанова.

Решили:

Решили:

IV. О назначении даты следующего заседания Экзаменационной комиссии в Приволжском федеральном округе.

3. Экзамен сдавали 67 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 48 кандидатов (71,6%).

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен (решение экзаменационного билета и практического задания), обладают

теоретическими знаниями и практическими навыками, необходимыми для консультантов по вопросам безопасности перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Выслушали:

-

-